
511
Besluit van 25 september 2002, houdende
wijziging van het Reglement voor de
binnenvisserij 1985 (correctie artikel 10)

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Landbouw, Natuurbeheer
en Visserij van 25 juli 2002, no. TRCJZ/2002/8130, Directie Juridische
Zaken;

Gelet op artikel 16 van de Visserijwet 1963;

De Raad van State gehoord (advies van 15 augustus 2002, no.
W11.02.0340/V);

Gezien het nader rapport van de Staatssecretaris van Landbouw,
Natuurbeheer en Visserij van 18 september 2002, no. TRCJZ/2002/9673,
Directie Juridische Zaken;

Hebben goedgevonden en verstaan:

ARTIKEL I

Artikel 10 van het Reglement voor de binnenvisserij 19851 wordt als
volgt gewijzigd:

1. Het derde lid vervalt.
2. Het vierde lid wordt vernummerd tot het derde lid.

ARTIKEL II

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van
uitgifte van het Staatsblad waarin het wordt geplaatst.

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 2002

Staatsblad 2002 511 1



Lasten en bevelen dat dit besluit met de daarbij behorende toelichting
in het Staatsblad zal worden geplaatst.

’s-Gravenhage, 25 september 2002
Beatrix

De Staatssecretaris van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,
B. J. Odink

Uitgegeven de vierentwintigste oktober 2002

De Minister van Justitie,
J. P. H. Donner

STB7481
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 2002

1 Stb. 1997, 639, gewijzigd bij besluit van
13 maart 2002 (Stb. 182).

Staatsblad 2002 511 2



NOTA VAN TOELICHTING

Op 13 maart 2002 is het besluit tot wijziging van het Reglement voor de
binnenvisserij 1985 (hierna: reglement) betreffende de introductie van de
administratieverplichting vastgesteld en vervolgens in het Staatsblad
gepubliceerd (Stb. 182). Het besluit is nog niet in werking getreden.

Abusievelijk is in het Staatsblad een artikel 10 gepubliceerd waaraan
twee nieuwe leden waren toegevoegd. Het was echter uitsluitend de
bedoeling een vierde lid aan het artikel toe te voegen.

Ingevolge onderhavige wijziging van het reglement komt het derde lid
van artikel 10 dan ook te vervallen.

De Staatssecretaris van Landbouw, Natuurbeheer en Visserij,
B. J. Odink

Staatsblad 2002 511 3


